Rosanna Taralle per I"attivitd svolta, come 

gia specificato nelle premesse, da versare sul conto IBAN IT26R 01030 16917 000001909405 intestato 

al Consorzio di Bonifica 9 Catania, Via Centuripe 1/A Catania (C.F. 93079390872). 

Di disporre il pagamento della somma di € 1.703,47 (millesettecentotre/47) quale compenso netto a 

favore del dipendente Ing. Giuseppe La Placa (C.F. LPLGPP58B02G510Q), spettante per 

I’espletamento dell’attivita di Coordinatore del Gruppo di Verifica del progetto esecutivo, da liquidare 

mediante emissione del relativo ordinativo di pagamento, che gravera sulle risorse finanziarie di cui alla 

contabilita speciale n, 5447/10, con bonifico sul conto corrente bancario acquisito agli atti dell’ufficio. 

Di disporre il pagamento della somma di € 1.494,09 (millequattrocentonovantaquattro/09) quale 

compenso netfo a favore del dipendente Arch. Diegop Mammo Zagarella (C.F. 

MMMDGI6SCO8L219A), spettante per I'espletamento dellattivita di componente del Gruppo di 

Verifica del progetto esecutivo, da liquidare mediante emissione del relativo ordinativo di pagamento,

[...]

’espletamento dell’attivitd di predisposizione atti di gara, da liquidare mediante emissione del relativo 

ordinative di pagamento, che graverd sulle risorse finanziarie di cui alla contabilitd speciale n. 5447/10, 

con bonifico sul conto corrente bancario acquisito agli atti dell’ufficio. 

Di disporre il pagamento dell’importe di € 3.330,01 (tremilatrecentotrenta/01) a favore dell’ Ing. 

Biagio Caniglia (C.F. CNGBGI74P2715480 - P.IVA 03850210877), di cui alla fattura n. 15/PA del 

06/11/2023 (SDI 10805441304), relativa al compenso spettante per ’espletamento dell’attivithy di 

componente del Gruppo di Verifica del progetto esecutivo, da liquidare al professionista con mandato 

diretto sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente 

decreto. 

Di disporre il versamento della ritenuta d’acconto per un importo pari ad € 623,13 (seicentoventitre/13), 

relativo alla fattura n. 15/PA del 06/11/2023, emessa dall’ ing. Biagio Caniglia, a favore della Regione 

Siciliana, mediante emissione di un ordinativo di pagamento in conto sospese, intestato al Capo della 

Tesoreria Provinciale di Palermo — C.F. 00997670583 — da estinguersi, entro il 16 del mese successivo 

al pagamento del compenso, mediante delega modello F-24 EP. 

Di disporre il versamento delle ritenute erariali per I’importo di € 3.128,37 (tremilacentoventotto/37) 

a favore della Regione Siciliana, mediante emissione di un ordinativo di pagamento in conto sospeso, 

intestato al Capo della Tesoreria Provinciale di Palermo — C.F. 00997670583 — da estinguersi, entro il 

16 del mese successivo al pagamento del compenso, mediante delega modello F-24 EP. 

Di disporre il versamento dei contributi di quiescenza per I'importo complessivo di € 602,66 

(seicentodue/66) di cui € 160,71 a carico dei dipendenti ed € 441,95 a carico dell’Amministrazione a 

favore della Regione Siciliana, mediante accredito sul conto bancario avente codice Iban: IT690 02008 

04625 0003 0002 2099 da commutarsi in quietanza d’entrata sul capitolo 3405/01, capo XVII (contraito

[...]

a favore del Fondo Pensioni Sicilia mediante accredito sul conto corrente bancario avente codice IBAN 

“IT13J0200804686000101283672, da commutarsi in quietanza d’entrata sul capitolo identificato con [a 

sigla: E.1.1.2.1.02 (contratto 2). 

Di disporre il versamento dei contributi di quiescenza per 'importo di € 1.086,58 (milleottantasei/58) di 

cui € 265,22 a carico del dipendente ed € 821,36 a carico dell’ Amministrazione, a favore dell’Inps, 

mediante emissione di un ordinativo di pagamento in conto sospeso, intestato al Capo della Tesoreria 

Provinciale di Palermo — C.F. 00997670583 — da estinguersi, entro il 16 del mese successivo al pagamento 

del compenso, mediante delega modello F-24 EP (Matricola Inps 5526459107). 

Di disporre il versamento dell’lrap per I’importo di € 679,12 (seicentosettantanove/12) a favore della 

Regione Siciliana, mediante emissione di un ordinative di pagamento in conto sospeso, intestato al Capo 

della Tesoreria Provinciale di Palermo — C.F. 00997670583 — da estinguersi, entro il 16 del mese 

successivo al pagamento del compense, mediante delega modello F-24 EP.